Repubblica Italiana Regione Siciliana



COMUNE DI AUGUSTA GABINETTO

ORDINANZA N. 30 DEL 26.08.2024

OGGETTO: Chiusura del plesso scolastico "CENTRALE di Via Strazzulla", afferente il I° Istituto Comprensivo "Principe di Napoli", per la giornata del 27/08/2024.

IL SINDACO

PREMESSO che il plesso scolastico "CENTRALE di Via Strazzulla" del I° Istituto Comprensivo "Principe di Napoli" di Augusta è interessato da lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto elettrico;

VISTA, a tal uopo, la nota Prot. N.55274 del 26 Agosto 2024 a firma del Tecnico Istruttore, Arch. Giuseppe Fabio, recante ad oggetto: "Richiesta chiusura delle attività del Plesso Scolastico Centrale di Via Strazzulla in uso al I° I. C. "Principe di Napoli";

RITENUTO opportuno, per l'effetto della suesposta attività, a salvaguardia dei soggetti fruitori tutti, procedere, per motivi di sicurezza, alla chiusura del plesso scolastico in oggetto, per la giornata del 27/08/2024:

VISTO l'art. 50 del D. Lgs 267/2000 e ss. mm e ii.;

TUTTO ciò premesso e considerato:

ORDINA

1 . La chiusura del plesso centrale "CENTRALE di Via Strazzulla", afferente il I° Istituto Comprensivo "Principe di Napoli" di Augusta, per la giornata del 27/08/2024.

Il Dirigente Scolastico reggente avrà cura di garantire l'accesso alla Ditta che dovrà effettuare i lavori in premessa.

DISPONE

Che copia della presente ordinanza venga notificata, per le rispettive competenze:

- 1) All'Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa, PEC: uspsr@postacert.istruzione.it;
- 2) Al Dirigente Scolastico Reggente del 1° Istituto Comprensivo "Principe di Napoli" di Augusta,

COMUNE DI AUGUSTA
Comune di Augusta
Protocollo N.0055367/2024 del 26/08/2024

- PEC: SRIC837004@istruzione.it;
- 3) Al Comando di Polizia Municipale di Augusta;
- 4) Al Responsabile del IV Settore "Servizi Tecnici e Centrale Gare" dell'Ente;
- 5) Al Responsabile dell'VIII Settore "Servizi per il Welfare e la Coesione Sociale" dell'Ente;
- 6) Alla Prefettura di Siracusa, PEC: protocollo.prefsr@pec.interno.it (ai sensi dell'art. 50 c. 5 del D. Lgs 267/2000);

Che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on fine e sul sito informatico del Comune

di Augusta www.comune.augusta.sr.it, ai fini della massima diffusione.

Dalla Residenza Municipale, addì 26.08.2024

IL VICE SINDACO
Dott.ssa Tania Patania